
www.vandorfeny.hu Jánosi István  Sass László  Sándi Károly

Kedves Művészetszerető Barátunk!

A tavalyi év megmutatta milyen elképesztő teremtő erő munkál a művé-
szetben, művészeinkben! 
Érezhettük, hogy a megszokott életünkből ha (csak ideiglenesen is de) el-
vész a kiállításra, múzeumba, színházba, koncertre járás, micsoda pótolha-
tatlan űr marad a helyén! 
Alkotóinkkal a bezártságot az előnyünkre fordítottuk! Igazán elmélyedt 
munkák születtek ősszel-télen, ennek a pozitívan energetizáló látványát 
élvezhetik a 2021 tavaszi katalógusunkban! 
A tavasz és – reméljük – normális életünk is itt van karnyújtásnyira. Bí-
zunk benne, hogy a művek látványa segíti Önöket az előttünk lévő idő-
szakban. Művészeink ebben a szellemiségben alkottak, ennek bizonyítéka 
ez a közel 200 oldal! 
Megújult honlapunkon immár könnyebben, online is megvásárolhatóak a 
műtárgyak! Visszatérő vásárlóinknak, gyűjtőinknek ajánljuk az „Egyedi 
Ajánlatkérés” ikont a webes felületen! Lehetőség van ingyenes kiszállítás-
ra is, az ország egész területén! Galériánkban, kiállításainkon maximá-

lis biztonságra törekszünk, az ennek megfelelő eljárásrendet bevezettük!  
És ne feledjék: a Műtárgy Örök Érték! Szeretettel várjuk Galériánkban és 
kiállításainkon országszerte!
Kérjük fogadják szeretettel és éljenek a választás lehetőségével!

Sok örömet hozzá!

To our friends and buyers

The display of pieces of art you can see in our latest brochure is from 
our permanent artists. The entire collection which contains around 2500 
pieces can be viewed on our website (www.vandorfeny.hu) We deliver all 
around the world, our picture restorers are of high standard and we also 
take on framing with the experience of 22 years and within reasonable 
deadline.



Szász E. L. 
„Vallone”

részlet, detail

H
av

as
 k

on
ce

rt
, S

no
w

 c
on

ce
rt

, 5
0×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a 

(6
67

.0
00

 F
t)

2



Nyári örömök, Summer pleasures, 50×70 cm, olaj, farost (659.000 Ft) Az erdő mélyén, Deep in the forest, 
40×30 cm, olaj, fatábla (347.000 Ft)

3



Szász E. L. „Vallone”

Horogra akadva, Caught on a hook, 
40×30 cm, olaj, fatábla (396.000 Ft)Ka

to
na

-d
ol

og
, S

ol
di

er
 th

in
g,

 4
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a 

(4
73

.0
00

 F
t)

4



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Szerelmes szívek, Hearts in love, 50×70 cm, olaj, farost (657.000 Ft)

A 
vá

lto
zá

s 
sz

el
e,

 T
he

 w
in

d 
of

 c
ha

ng
e,

 5
0×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a 

(3
99

.0
00

)

5



Szász E. L. 
„Vallone”

részlet, detail

Kö
rb

e-
kö

rb
e,

 R
ou

nd
 a

nd
 ro

un
d,

 4
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a 

(3
46

.0
00

 F
t)

Ké
re

m
 a

 k
öv

et
ke

ző
t, 

 N
ex

t, 
pl

ea
se

, 4
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
le

m
ez

 (3
45

.0
00

 F
t)

6



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Mi újság?, What’s up?, 30×24 cm, olaj, fatábla
(261.000 Ft)

Kutyagolók, Dog walkers, 40×30 cm, olaj, fatábla
(397.000 Ft)

Játszd újra!, Play again!, 40×30 cm, olaj, fatábla 
(397.000 Ft)

7



8



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Dr. Oetker, 30×24 cm, olaj, falemez (214.000 Ft)Csillag születik, A Star Is Born, 50×70 cm, olaj, falemez (597.000 Ft)

A 
bo

ld
og

ító
 ig

en
, T

he
 I’

 d
o,

 3
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
 (4

53
.0

00
 F

t)

9



Fürst József

részlet, detail

H
ar

m
ón

ia
, H

ar
m

on
y,

 7
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (3

85
.0

00
 F

t)

10



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Rózsák, szirmok, Roses, petals, 
30×25 cm, olaj, farost (153.000 Ft)

Az ősz üzenete, The message of autumn, 25×30 cm, olaj, farost
(161.000 Ft)



Örömének, To his delight, 
24×30 cm, olaj, farost (152.000 Ft)

Rózsaálom, Rose dream, 30×40 cm, olaj, farost
(212.000 Ft)

12



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Für
st J
ózs
ef

Té
l a

z 
er

dő
be

n,
 W

in
te

r i
n 

th
e 

w
oo

ds
, 5

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

  (
38

3.
00

0 
Ft

)

13



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Pósa Ede

részlet, detail

Fa
lu

si
 id

ill
, V

ill
ag

e 
id

yl
l, 

47
×

62
 c

m
, p

as
zt

el
l, 

pa
pí

r (
19

8.
00

0 
Ft

)

14



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Szelid téli fények, Gentle winter lights, 
50×48 cm, pasztell, papír (198.000 Ft)

Falu végén, End of village, 37×68 cm, pasztell, papír (194.000 Ft)

15



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Pósa Ede

A kikötő csendjében, In the silence of the port, 35×100 cm, pasztell, papír (278.000 Ft)

16



Reggel a városban, Morning in the town, 
48×48 cm, papír, pasztell (194.000 Ft)

Pe
st

i e
st

, E
ve

ni
ng

 in
 P

es
t, 

68
×

48
 c

m
, p

as
zt

el
l, 

pa
pí

r (
28

5.
00

0 
Ft

)

17



Varga Szidónia

Nagymamámnál, At grandma’s, 
50×70 cm, olaj, farost (188.000 Ft)

18



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

A nyár édes illata, The sweet scent of summer, 60×80 cm, olaj, farost (225.000 Ft)

A
z 

el
ső

 n
ap

,  
Th

e 
fir

st
 d

ay
,  

38
×

18
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (4

2.
00

0 
Ft

)

An
yá

k 
na

pj
án

, M
ot

he
r’s

 D
ay

, 3
2×

12
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (3

9.
00

0 
Ft

)

19



Varga Szidónia

Vi
rá

gz
ás

, F
lo

w
er

in
g,

 6
0×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

25
.0

00
 F

t)

A tavasz ünnepe, 
The celebration of spring, 

50×40 cm, olaj, farost (147.000 Ft)

Ke
rt

i á
lm

ok
, G

ar
de

n 
dr

ea
m

s,
 3

2×
12

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (3
5.

00
0 

Ft
)

Cs
ak

 V
el

ed
 …

, O
nl

y 
w

ith
 y

ou
 …

, 3
2×

12
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (3

7.
00

0 
Ft

)

20



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Nyitány, Overture, 40×30 cm, olaj, farost
(89.000 Ft)

A mező virágai, Flowers of the field, 
40×30 cm, olaj, farost (87.000 Ft)

Ká
lá

k 
fé

ny
be

n,
 C

al
as

 in
 li

gh
t, 

32
×

12
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (3

6.
00

0 
Ft

)

21



Cserfő Bernadett

Ünnepi hangulatban, In a festive mood, 
40×30 cm, olaj, vászon (108.000 Ft)

Ba
la

to
ni

 n
yu

ga
lo

m
, T

ra
nq

ui
lit

y 
on

 L
ak

e 
Ba

la
to

n,
 3

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
15

.0
00

 F
t)

22



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Pipacsálom, Poppy dream, 40×30 cm, olaj, vászon
(108.000 Ft)

Lángoló lélek, Flaming soul, 40×30 cm, olaj, vászon
(112.000 Ft)

Pillanat, Moment, 
40×30 cm, olaj, vászon 

(114.000 Ft)

23



Korom 
Kati

Réka, 26 cm, kerámia
(36.000 Ft)

Menyegző, Wedding, 
34 cm, kerámia

(97.000 Ft)

Emília, Emilia, 
28 cm, kerámia

(34.000 Ft)

Anasztázia, Anastasia, 
30 cm, kerámia (43.000 Ft)

24



Tölgyesi Anna

Hollókő, 7 cm, bronz
(77.000 Ft)

Ádám és Éva, 
Adam and Eve, 
9×9 cm, bronz

(192.000 Ft)

Vízparton, On the beach, 
6×9 cm, bronz 

(189.000 Ft)

Játék, Toy, 16 cm, bronz
(211.000 Ft)

25



Benda Zoltán

Májusi szél, May wind, 
30×25 cm, olaj, vászon (82.000 Ft)

Bo
ld

og
kő

vá
ra

lja
, 2

5×
30

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (8
4.

00
0 

Ft
)

26



Az ősz alkonyán, Autumn sunset, 
60×80 cm, olaj, farost (225.000 Ft) Tü

kr
öz

őd
és

, R
ef

le
ct

io
n,

 2
5×

30
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (8

1.
00

0 
Ft

)

27



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Benda Zoltán

A régmúlt üzenete, A message from the past, 
50×70 cm, olaj, farost (198.000 Ft)

Zimankó, Icy, 50×70 cm, olaj, farost (198.000 Ft)

H
os

sz
ú 

az
 ú

t, 
A 

lo
ng

 w
ay

, 6
0×

12
0 

cm
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (2

93
.0

00
 F

t)

28



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 29



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Benda Zoltán

Az erdő rejtekén, Hidden in the forest, 100×30 cm, olaj, farost (241.000 Ft)

30



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Ő
sz

i n
yu

ga
lo

m
, A

ut
um

n 
ca

lm
, 

20
×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

25
.0

00
 F

t)
Ő

sz
i á

rn
ya

k,
 A

ut
um

n 
sh

ad
ow

s,
20

×
60

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
27

.0
00

 F
t)

31



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Benda Zoltán

U
tc

ak
ép

, S
tre

et
 V

ie
w

, 6
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

34
.0

00
 F

t)

Tavaszi fényben, In spring light, 20×60 cm, olaj, farost (123.000 Ft)

A
z 

ot
th

on
 s

zí
ne

i, 
Th

e 
co

lo
rs

 o
f t

he
 h

om
e,

 5
0×

10
0 

cm
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (2

41
.0

00
 F

t)

32



33



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Budai László

Színes álom, Colorful dream, 
60×70 cm, olaj, farost (216.000 Ft)

Romantika, Romance, 40×50 cm, olaj, farost (158.000 Ft)Ablak előtt, In front of the window, 
60×50 cm, olaj, farost (187.000 Ft)

N
yá

ri 
es

t, 
Su

m
m

er
 e

ve
ni

ng
, 6

0×
12

0 
cm

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (5
58

.0
00

 F
t)

34



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 35



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Budai László

Falusi idill, Village idyll, 40×70 cm, olaj, farost (198.000 Ft)

36



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

1961-2006

Müller Árpád

Bach, 70 × 100 cm, olaj, farost (1.790.000 Ft)Öltöző, Dressing room, 40×60 cm, olaj, vászon (1.049.000 Ft)

37



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Micsik Angéla

Rozsdafarkú családi körben (részlet), 
Rose-tailed family circle (detail), 

60×25 cm, olaj, farost (187.000 Ft) Kékcinege, Blue tit, 
15×20 cm, olaj, farost (77.000 Ft)

Kékcinege az ágon, Blue tit on the branch, 
15×20 cm, olaj, farost (79.000 Ft)

Csuszka család, 
Nuthatch family, 

60×25 cm, olaj, farost (186.000 Ft)38



Ének az erdőben, Singing in the woods, 
30×20 cm, olaj, farost (95.000 Ft)

Ro
zs

da
fa

rk
ú 

cs
al

ád
i k

ör
be

n,
 R

os
e-

ta
ile

d 
fa

m
ily

, 
60

×
25

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
87

.0
00

 F
t)

Mélyben, Deep down, 
20×30 cm, olaj, farost (97.000 Ft)

Csend a mélyben, Silence in the deep, 
20×30 cm, olaj, farost (96.000 Ft)

39



Berencsi Attila 
Galériánk új művésze

A 
fé

ny
 é

le
te

, T
he

 li
fe

 o
f l

ig
ht

, 3
4×

35
 c

m
, o

la
j, 

ka
sí

ro
zo

tt 
vá

sz
on

 (3
94

.0
00

 F
t)

40



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

She, She, 110×75 cm, olaj, vászon
(2.431.000 Ft)

A költő nője, The poets sweethart, 
70×50 cm, olaj, vászon (1.748.000 Ft)

Padödö, Pas De Deux, 
70×40 cm, olaj, vászon (1.671.000 Ft)

41



Endrey-Nagy Attila

Gemenci óriás, Giant in Gemenc, 
30×30 cm, olaj, farost (85.000 Ft) Ő

sz
 a

 M
ec

se
kb

en
, A

ut
um

n 
in

 th
e 

M
ec

se
k,

 6
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (2

15
.0

00
 F

t)

42



Római-fürdőnél a Bakonyban, At the Roman Baths in the Bakony, 
30×30 cm, olaj, farost (84.000 Ft)

Re
gg

el
i f

én
yb

en
 a

z 
ör

eg
 tö

lg
y 

(B
ak

on
y)

, T
he

 o
ld

 o
ak

 in
 th

e 
m

or
ni

ng
 li

gh
t (

Ba
ko

ny
), 

40
×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (9

6.
00

0 
Ft

)

43



Endrey-Nagy 
Attila

Vadregényes ősz a Bakonyban, 
Romantic autumn in the Bakony, 

50×70 cm, olaj, farost (211.000 Ft)

Novemberben a Római-fürdőnél a Bakonyban, 
In November at the Roman Baths in Bakony, 

70×50 cm, olaj, farost (208.000 Ft)

Es
ős

 n
yá

r a
 K

is
ku

ns
ág

on
, R

ai
ny

 s
um

m
er

 in
 K

in
ku

ns
ág

, 
30

×
70

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
59

.0
00

 F
t)

44



45



Jakubik István
A természet lágy ölén, Mother Nature, 35×110 cm, olaj, farost (217.000 Ft)

részlet, detail

46



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Sz
ül

őf
al

um
, H

om
et

ow
n,

 6
0×

10
0 

cm
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (2

77
.0

00
 F

t)

47



Jakubik István

Esti vadászat, Evening hunting, 40×60 cm, olaj, farost (163.000 Ft) H
az

af
el

é,
 O

n 
th

e 
w

ay
 h

om
e,

 3
5×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

64
.0

00
 F

t)

48



Ő
sz

i t
ük

ör
, A

ut
um

n 
m

irr
or

, 
40

×
60

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
45

.0
00

 F
t)

A
z 

er
dő

 n
yu

ga
lm

a,
 P

ea
ce

fu
l f

or
es

t, 
40

×
60

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
37

.0
00

 F
t)

Estefelé, 45×60 cm, olaj, farost (153.000 Ft)
49



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Szoboszlai Dávid 

50



Sárkány, Dragon, 100×80×80 cm, bronz
51



Leo, 30×30×15 cm, bronz (1.231.000 Ft)Kincsem, 23×18×8 cm, bronz (413.000 Ft)

Szoboszlai Dávid 

52



Szimat, 6×10×4 cm, bronz (82.000 Ft)

Fácán, Pheasant, 
31×10×10 cm, bronz (385.000 Ft)

Gímszarvas, Red deer, 25×19×10 cm, bronz (583.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 53



Zocskár Andrea

Kis kontyos torzó, Small bun torso, 
7,5 cm, bronz (57.000 Ft)

Ücsörgő angyalka, Sitting angel, 
7,5 cm, bronz
(75.000 Ft)

Szoptató anyuka, Breastfeeding mom, 
10×6×5 cm, bronz (141.000 Ft)

Szieszta, Siesta, 10×10×8 cm, bronz
(158.000 Ft)

Csöpp táncolók, Drop dancers, 
12,5 cm, bronz (119.000 Ft)

54



Orsovai Valéria Braginszky Róbert

Esti séta, Evening walk, 
70×40 cm, olaj, vászon (239.000 Ft)

Boldogság, Happiness, 
40×30 cm, olaj, farost (87.000 Ft)

55



Fekete Zsolt

részlet, detail

Eg
ym

ás
 s

ze
m

éb
en

, I
n 

ea
ch

 o
th

er
’s

 e
ye

s,
 6

0×
80

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (2
74

.0
00

 F
t)

56



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Nyári vakáció, Summer vacation, 
25×30 cm, olaj, vászon (98.000 Ft)

Séta az Édenben, Walk in Eden, 
25×30 cm, olaj, vászon (99.000 Ft)

Júliusi nyár, July summer, 
25×30 cm, olaj, vászon (97.000 Ft)

57



Fekete Zsolt

Kettesben, Tete-á-tete, 
60×20 cm, olaj, farost

(127.000 Ft)

Árkádok alatt, Under arcades, 
40×40 cm, olaj, vászon (153.000 Ft)

Álmaim hercege, Prince of my dreams, 
25×30 cm, olaj, vászon (99.000 Ft)

58



Hegyek között, Among mountains, 40×80 cm, olaj, farost (227.000 Ft)

Sirályok, Seagulls, 50×70 cm, olaj, vászon (229.000 Ft)
59



Csilla Burke

New York-i forgatag (Cabs), 
New York Swirl (Cabs), 51×61 cm, 

olaj, vászon (536.000 Ft)

N
ew

 Y
or

k-
i t

ax
ik

, N
ew

 Y
or

k 
ca

bs
, 5

1×
61

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (5
27

.0
00

 F
t)

60



Kék virágok, Blue flowers, 40×80 cm, olaj, vászon
(288.000 Ft)

Esteledik, Sunset, 
40×80 cm, olaj, vászon (289.000 Ft)

A szívek fája, The tree of hearts, 40×80 cm, olaj, vászon (285.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Koday László

61



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Burkus 
József

Al
ko

ny
 a

ug
us

zt
us

ba
n,

 T
w

ili
gh

t i
n 

Au
gu

st
, 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (2
89

.0
00

 F
t)

Kertben, In the garden, 
40×30 cm, olaj, kasírozott vászon (283.000 Ft)



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 63

Menyasszony, Bride, 
30×20 cm, 

olaj, kasírozott vászon
(233.000 Ft)

Forróság-titok, Heat secret, 
40×30 cm, olaj, kasírozott vászon (285.000 Ft)

Ti
to

kz
at

os
 k

la
ss

zi
ku

s,
 M

ys
te

rio
us

 c
la

ss
ic

, 4
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

81
.0

00
 F

t)

63



Nagy Tibor

részlet, detail

Li
la

 m
et

am
or

fó
zi

s,
 P

ur
pl

e 
m

et
am

or
ph

os
is

, 4
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (9

73
.0

00
 F

t)

64



A kék  tél, Blue Winter, 
45×65 cm, olaj, vászon

(1.591.000 Ft)
65



Nagy Tibor

Felföldi fények, Highland Lights, 
60×65 cm, olaj, vászon (1.913.000 Ft)

N
yá

ri 
dé

lu
tá

n,
 S

um
m

er
 A

fte
rn

oo
n,

 2
5×

25
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (4

59
.0

00
 F

t)

66



Csendes ősz, Silent Autumn, 
40×30 cm, olaj, vászon (649.000 Ft)

Eg
ys

ég
es

 té
r, 

Un
ifi

ed
 S

pa
ce

, 2
5×

25
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (4

11
.0

00
 F

t)
67



Nagy 
Tibor

Végtelen kék, Infinitely blue, 
78×100 cm, olaj, farost

(3.287.000 Ft)
68



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Csáky Lajos
Emlékek árnyai, Shadows of memories, 

50×30 cm, olaj, papír (212.000 Ft)

Vízivilág, Water World, 
60×40 cm, 

olaj, kasírozott vászon
(352.000 Ft)

Virágálom, Flower dream, 
50×35 cm, olaj, papír

(211.000 Ft)

Es
ti 

áb
rá

nd
ok

, E
ve

ni
ng

 d
ay

dr
ea

m
in

g,
 

44
×

30
 c

m
, p

as
zt

el
l, 

vá
sz

on
 (9

8.
00

0 
Ft

)

69



Mág Tamás
1952–2019

Martigues-i kikötő, Port of Martigues, 50×70 cm, olaj, farost (1.237.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Tihany, Tihany, 31×48 cm, pasztell, papír (491.000 Ft)

70



Károlyi Ernő
1923-2016

Vajdahunyad vára, Castle, 40×50 cm, olaj, farost (196.000 Ft) Erdei tisztás, Glade, 33×44 cm, olaj, farost (163.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 7171



Vojnits Richárd

Pólusok, Poles, 
40×15 cm, olaj, farost 

(95.000 Ft)

Nyugalom, Calm down, 
30×30 cm, olaj, farost (85.000 Ft)

Napforduló, Solstice, 60×40 cm, olaj, farost 
(193.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!72



Ki
te

lje
se

dé
s,

 F
ul

fil
lm

en
t, 

40
×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

62
.0

00
 F

t)
Hulló levelek, Falling leaves, 

40×20 cm, olaj, farost
(99.000 Ft)



Gulyás László

A
z 

el
ső

 d
al

, T
he

 fi
rs

t s
on

g,
 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (3
89

.0
00

 F
t)

ré
sz

le
t, 

de
ta

il

Az
 é

le
t a

pr
ó 

ör
öm

ei
, T

he
 li

ttl
e 

jo
ys

 o
f l

ife
, 

40
×

30
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

57
.0

00
 F

t)
Em

ők
e,

 E
m

m
o,

 
25

×
20

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 
(1

34
.0

00
 F

t)

74



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Kedvesre várva, Waiting for me, 
80×40 cm, olaj, vászon

(511.000 Ft)

 B
aj

ad
ér

, B
aj

ad
ér

, 6
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (3

89
.0

00
 F

t)

Tánc I., Dance I., 40×50 cm, olaj, farost
(276.000 Ft)

75



Gulyás 
László

Szép este, Beautiful evening,
40×30 cm, olaj, vászon
(281.000 Ft)

A mutatványos, The showman, 
50×40 cm, olaj, vászon (373.000 Ft)

76



Azok a húszas évek, Those twenties, 
60×40 cm, olaj, vászon (348.000 Ft)

Va
rie

té
, V

ar
ie

ty
, 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (4
67

.0
00

 F
t)

77



Pálfy Julianna

Hullámok hátán, On the waves, 
25×40 cm, olaj, farost (132.000 Ft)

La
dy

 M
, 8

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (3
97

.0
00

 F
t)

78



Ég és föld között, 
Between heaven and earth, 

40×30 cm, olaj, kasírozott vászon
(141.000 Ft)

Nap-fonat, Sun braid, 
30×24 cm, olaj, vászon

(97.000 Ft) Sz
ín

-h
áz

as
di

, C
ol

or
-m

ar
rie

d,
 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
43

.0
00

 F
t)

79



Smaragd tűz, Emerald fire, 
30×24 cm, olaj, vászon

(97.000 Ft)

Otthon, At home, 
24×18 cm, olaj, vászon

(81.000 Ft)

Kleo, Cleo, 
30×24 cm, olaj, vászon

(96.000 Ft)

Városban, In town, 24×18 cm, olaj, kasírozott vászon (83.000 Ft)
80



Sz
el

ek
 s

zá
rn

yá
n,

 O
n 

th
e 

w
in

gs
 o

f t
he

 w
in

d,
 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
45

.0
00

 F
t)

Ál-arc, Mask, 50×40 cm, olaj, vászon
(167.000 Ft)

Vá
ro

si
 s

zí
n-

té
r, 

Ur
ba

n 
co

lo
r s

pa
ce

, 6
0×

20
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

53
.0

00
 F

t)

81



Kovács Erzsébet

A lélek hét ajándéka, The seven gifts of the soul, 
23×23 cm, tűzzománc (219.000 Ft)

Szent Flórián, St. Florian, 
36×20 cm, tűzzománc (398.000 Ft)

A négy elem - föld, 
Four elements - earth, 
20×16 cm, tűzzománc

(108.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!82



Billentyűs, Keyboard, 
36×20 cm, tűzzománc

(398.000 Ft)

Múzsa, Muse, 
36×20 cm, tűzzománc

(399.000 Ft)

Vonós, String, 
36×20 cm, tűzzománc

(398.000 Ft)

Bo
ro

st
yá

n 
(r

és
zl

et
), 

Am
be

r (
de

ta
il)

, 5
7×

14
 c

m
, t

űz
zo

m
án

c,
 fa

 (4
59

.0
00

 F
t)

83



Bukor Tibor

Tavaszra várva, Waiting for spring, 40×70 cm, olaj, farost (298.000 Ft) Alföldi hangulat, Alföld impression, 
41,5×58 cm, olaj, farost (297.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!84



Óvári Edina
Hattyú, Swan, 20×14 cm, tűzzománc, arany

(597.000 Ft)

El
án

, E
la

n,
 2

0×
14

 c
m

, t
űz

zo
m

án
c 

(6
7.

00
0 

Ft
)

Tulipánok, Tulips, 20×14 cm, tűzzománc, arany
(598.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 85



Boros Attila

Tü
ne

m
én

y,
 P

he
no

m
en

on
, 3

0×
25

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
67

.0
00

 F
t)

Aranymadár, Golden bird, 
40×50 cm, olaj, vászon (281.000 Ft)

86



Fényfürdő, Light bath, 
60×42 cm, grafit, papír (221.000 Ft)

Édes álom, Sweet dream, 
50×70 cm, grafit, papír (242.000 Ft)

Álmodozó, Dreamer, 
60×50 cm, grafit, papír (232.000 Ft)

87



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!88



Boros Attila
M

úz
sá

k 
tá

nc
a,

 D
an

ce
 o

f m
us

es
, 3

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (2
73

.0
00

 F
t)

Édes ábránd, Sweet daydream, 
30×30 cm, olaj, vászon (181.000 Ft)

Vá
gy

ak
 h

aj
na

lá
n,

 A
t t

he
 d

aw
n 

of
 d

es
ire

s,
 

30
×

20
 c

m
, o

la
j, 

ka
sí

ro
zo

tt 
vá

sz
on

 (1
43

.0
00

 F
t)

89



Boros Attila

Ég
i d

al
la

m
, H

ea
ve

nl
y 

m
el

od
y,

 6
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

68
.0

00
 F

t)

Égi dallam, Heavenly melody, 
50×30 cm, olaj, vászon

(279.000 Ft)

Mennyei hang, Heavenly voice, 
50×30 cm, olaj, vászon

(278.000 Ft)

Angyali muzsika, Angelic 
music, 50×30 cm, olaj, vászon

(277.000 Ft)90



Éjjeli hívás, Night call, 40×50 cm, olaj, vászon
(231.000 Ft)

Tavasztánc, Spring dance, 
60×80 cm, olaj, vászon

(492.000 Ft)

A szerelem húrjai, Strings of love, 
70×50 cm, olaj, vászon (397.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 91



Garabuczy 
Ágnes

1936-2020

Tűnő idő, Vanishing time, 
20×20 cm, olaj, vászon

(497.000 Ft)

M
eg

ér
ke

zé
s,

 A
rr

iv
al

, 6
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

.4
92

.0
00

 F
t)

92



Em
lé

kt
ör

ed
ék

, F
ra

gm
en

t o
f m

em
or

ie
s,

 6
0×

20
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (6

63
.0

00
 F

t)

Énekek éneke, Song of songs, 
50×40 cm, olaj, vászon (821.000 Ft)

Oltalmazó, Protector, 
80×60 cm, olaj, vászon (1.487.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 93



Garabuczy Ágnes
1936-2020

Hölgy fekete kalapban, Lady in black hat, 60×20 cm, olaj, vászon (661.000 Ft)

94



Ég és Föld között, 
Between Heaven and Earth, 

30×20 cm, olaj, vászon (578.000 Ft) 

Meditáció, Meditation, 30×30 cm, olaj, vászon (593.000 Ft)

95



Garabuczy Ágnes
1936-2020

Merengő, Contemplative, 
30×30 cm, olaj, vászon (589.000 Ft)

Firenzei kertben, Florence garden, 50×70 cm, olaj, vászon (1.173.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!96



Tűnő idő, 
Vanishing time, 

70×100 cm, olaj, farost 
(2.917.000 Ft)

97



Korbely István

Át
sz

űr
őd

ő 
fé

ny
ek

, F
ilt

er
in

g 
lig

ht
s,

 9
0×

90
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (5

73
.0

00
 F

t) M
ájusi reggelen, M

ay m
orning, 120×

60 cm
, olaj, vászon (597.000 Ft)Gyengéd pillanat, Gentle moment, 

75×58 cm, olaj, vászon
(483.000 Ft)98



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 99



Tüzes pipacs, Fiery poppy, 
60×80 cm, olaj, vászon
(451.000 Ft)

Pipacs, Poppy, 60×80 cm, olaj, vászon
(453.000 Ft)

100



Útközben, On the way, 
30×24 cm, olaj, vászon (89.000 Ft)

Té
li 

ál
om

, W
in

te
r s

le
ep

, 4
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

83
.0

00
 F

t)
101



Tulipánok, Tulips, 
30×24 cm, olaj, vászon

(87.000 Ft)

Pipacs kékben, Poppy in blue, 
30×30 cm, olaj, vászon

(161.000 Ft)

Augusztus, August, 30×30 cm, olaj, vászon (157.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!102



Tündöklő pipacsok, Shining poppies, 
60×80 cm, olaj, vászon (469.000 Ft)

Napfényben, In sunlight, 
50×70 cm, olaj, vászon

(387.000 Ft)

103



Bimbi

Várok Rád…, Waiting for you…, 35×50 cm, olaj, farost (173.000 Ft)

A 
Ba

la
to

n 
sz

ép
sé

ge
i, 

Th
e 

be
au

tie
s 

of
 L

ak
e 

Ba
la

to
n,

 
75

×
58

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (2
91

.0
00

 F
t)

104



N
yá

ri 
fu

va
lla

t, 
Su

m
m

er
 b

re
ez

e,
 

30
×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
(1

39
.0

00
 F

t)

M
ám

or
os

 ta
va

sz
, E

cs
ta

tic
 s

pr
in

g,
 

25
×

25
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
(1

21
.0

00
 F

t)

Fr
is

sí
tő

 fe
ke

te
, R

ef
re

sh
in

g 
bl

ac
k,

 
30

×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

(1
41

.0
00

 F
t)

Fe
hé

r v
ito

rla
, W

hi
te

 s
ai

l, 
30

×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

(1
36

.0
00

 F
t)

Ba
rá

t-
N

ők
, G

irl
fr

ie
nd

s,
 7

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (2
21

.0
00

 F
t)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 105



Bimbi

Vakáció, Vacation, 
30×30 cm, olaj, farost (137.000 Ft)

Nyári románc, Summer romance, 
60×60 cm, olaj, farost (263.000 Ft)

Kávé a kikötőben, Coffee in the port, 
25×25 cm, olaj, farost (125.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!106



Ábrándos nyár, Dreamy summer, 
50×35 cm, olaj, farost (175.000 Ft) G

yö
ng

yö
k 

és
 á

lm
ok

, B
ea

ds
 a

nd
 d

re
am

s,
 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
57

.0
00

 F
t)

107



Neogrády Antal

Al
ak

os
ko

dó
 C

ra
co

ba
n,

 P
re

te
nd

er
 in

 C
ra

co
, 8

0×
80

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
.4

97
.0

00
 F

t)

Sz
ic

íli
ai

 m
en

ye
gz

ő,
 S

ic
ili

an
 w

ed
di

ng
, 

10
0×

10
0 

cm
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

.6
97

.0
00

 F
t)

108



Színpompás csúcsok, Colourful tops, 40×60 cm, olaj, farost (171.000 Ft)

Szörfözők, Surfers, 
60×80 cm, olaj, farost
(311.000 Ft)

109



Neogrády 
Antal

Lüktető metropolisz - Szingapúr, Pulsing metropolis - Singapore, 80×120 cm, olaj, vászon (793.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!110



Cakó 
Ferenc

Hölgykoszorú, Wreath of ladies, 30×30 cm, rézkarc (223.000 Ft)

Ví
zt

ük
ör

, W
at

er
 m

irr
or

, 4
1×

28
 c

m
, r

éz
ka

rc
 (2

43
.0

00
 F

t)

111



Kó
st

ol
ó,

 T
as

tin
g,

 6
0×

80
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

.4
17

.0
00

 F
t)

részlet, detail

112

Fassel L’ousa 
Ferenc 1915-2009



Gótikus emlék, Gothic monument, 50×70 cm, olaj, farost (697.000 Ft) 113



részlet, detail Katedrális, Cathedral, 50×70 cm, olaj, farost (1.198.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!114

Fassel L’ousa Ferenc
1915-2009



Va
jd

ah
un

ya
d 

vá
ra

, V
aj

da
hu

ny
ad

’s
 C

as
tle

, 5
0×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (9

89
.0

00
 F

t)

115



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Ludvig Dániel

Lebegés, Levitation, 30×40 cm, olaj, vászon (149.000 Ft)

Ta
lá

lk
oz

ás
, M

ee
tin

g,
 5

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
73

.0
00

 F
t)

116



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Sün, Hedgehog, 25×30 cm, olaj, vászon (123.000 Ft)

Jú
ni

us
i i

di
ll,

 J
un

e 
id

yl
l, 

80
×

20
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

41
.0

00
 F

t)

A védelmező, The defender, 
55×55 cm, olaj, farost (219.000 Ft)

117



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Ludvig Dániel

Macska-kövek, Cat stones, 20×120 cm, olaj, vászon (281.000 Ft)

Áp
ril

is
i i

di
ll,

 A
pr

il 
id

yl
l, 

60
×

20
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

11
.0

00
 F

t)

118



Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Te
ng

er
i t

áv
la

to
k,

 S
ea

 p
er

sp
ec

tiv
es

, 8
0×

20
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

42
.0

00
 F

t)

119



Papp Gábor

részlet, detailFr
an

ci
a 

R
iv

ié
ra

, F
re

nc
h 

riv
ie

ra
, 6

0×
80

 c
m

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a 
(5

73
.0

00
 F

t)

120



Ódon falak között, Among old walls, 25×35 cm, olaj, fatábla (243.000 Ft)

Itá
lia

i n
yá

r, 
Ita

lia
n 

su
m

m
er

, 3
5×

25
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a 

(2
45

.0
00

 F
t)

121



Papp 
Gábor

Lángoló égbolt, Flaming sky, 
40×60, olaj, fatábla (427.000 Ft)

Al
ko

ny
i n

yu
ga

lo
m

, T
w

ili
gh

t c
al

m
, 

30
×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a 

(3
69

.0
00

 F
t)

122



Tél a tónál, Winter at the lake, 
30×40 cm, olaj, fatábla (341.000 Ft)

Nyári móló, Summer pier, 35×115 cm, olaj, fatábla (677.000 Ft)

Balatoni tél, Winter Balaton, 
40×60 cm, olaj, fatábla (425.000 Ft)

Badacsonyi izzás, Badacsony glow, 
40×50 cm, olaj, fatábla (411.000 Ft)

123



Szieszta, Siesta, 25×35 cm, olaj, fatábla (246.000 Ft) Velence fényei, The lights of Venice, 
45×65 cm, olaj, fatábla (538.000 Ft)

Velencei ragyogás, Venetian brilliance, 
35×70, olaj, fatábla (431.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!124



Mostari emlékek, Mostar memories, 40×55 cm, olaj, fatábla (412.000 Ft)

Ve
le

nc
éb

en
 já

rv
a,

 T
ra

ve
lli

ng
 in

 V
en

ic
e,

 3
5×

25
 c

m
, o

la
j, 

fa
tá

bl
a 

(2
47

.0
00

 F
t)

125



Papp Gábor

Nyár Dubrovnikban, Summer in Dubrovnik, 30×100, olaj, fatábla (621.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!126



Ve
le

nc
ei

 z
so

ng
ás

, V
en

et
ia

n 
bu

zz
, 6

0×
90

, o
la

j, 
fa

tá
bl

a 
(7

83
.0

00
 F

t)

127



Szakács Éva

részlet, detail N
ap

sü
tö

tte
 c

so
ko

r, 
Su

nn
y 

bo
uq

ue
t, 

60
×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (3

17
.0

00
 F

t)

128



Tulipánok üvegvázában, Tulips in a glass vase, 
40×50 cm, olaj, vászon (246.000 Ft)

Orgonák és gyümölcsök, Organs and fruits, 
50×40 cm, olaj, vászon (247.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 129



Szakács Éva

részlet, detail

Pi
pa

cs
ok

 fé
ny

be
n 

és
 á

rn
yé

kb
an

, P
op

pi
es

, 5
0×

70
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (2

83
.0

00
 F

t)

130



Sienától délre..., South of Siena, 40×80 cm, olaj, farost (311.000 Ft)

Őszi színek Szigligeten, Autumn colors in Szigliget, 
30×50 cm, olaj, farost (191.000 Ft)

Ősz Döbröntén, Autumn in Döbrönte, 
40×60 cm, olaj, farost (249.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 131



Hornyik Zoltán

132



Sz
er

el
m

es
 p

ill
an

at
ok

, M
om

en
ts

 in
 lo

ve
, 3

0×
60

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (2
65

.0
00

 F
t)

Tengerparti szieszta, Beach siesta, 
50×70 cm, olaj, vászon (321.000 Ft)

Rád várva, Waiting for you, 24×30 cm, olaj, vászon (125.000 Ft)

Virágos reggel, Flowery morning, 
24×30 cm, olaj, vászon (123.000 Ft)

133



Király Nikoletta

Hétvégi vásár, Weekend fair, 
30×30 cm, olaj, farost (137.000 Ft)

Az
 ö

re
g 

ha
lá

sz
 h

áz
a,

 T
he

 o
ld

 fi
sh

er
m

an
’s

 h
ou

se
, 4

0×
30

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
47

.0
00

 F
t)

Im
pr

es
sz

ió
, r

óz
sá

kk
al

, I
m

pr
es

si
on

 w
ith

 ro
se

s,
 

40
×

20
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

36
.0

00
 F

t)

134



Párizsi délután, Afternoon in Paris, 
30×30 cm, olaj, farost (139.000 Ft) Sz

em
kö

zt
i h

eg
ye

k,
 O

pp
os

ite
 m

ou
nt

ai
ns

, 4
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

41
.0

00
 F

t)

135



Király Nikoletta

Kék vázában, In a blue vase, 20×30 cm, olaj, farost (97.000 Ft)Kö
rú

t, 
es

őb
en

, B
ou

le
va

rd
 in

 ra
in

, 3
0×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

25
.0

00
 F

t)

136



Piac Afrikában, Market in Africa, 30×30 cm, olaj, farost (129.000 Ft)

M
el

lé
ku

tc
a,

 B
ac

ks
tre

et
, 4

0×
25

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
43

.0
00

 F
t)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 137



Bán Klára

Piroska, 
34 cm, kerámia

(87.000 Ft)
Elisabeth, Elisabeth, 34 cm, kerámia (82.000 Ft)

Összetartozás, Togetherness, 
22×17 cm, kerámia

(62.000 Ft) Bohóc, Clown, 34 cm, kerámia
(113.000 Ft)

Bohóc lufikkal, 
Clown with balloons, 

20 cm, kerámia
(94.000 Ft)

138



Fehér 
Kornélia

Szentendre, 
15×15 cm, tűzzománc

(47.000 Ft)

Pipacsok, Poppies, 
15×15 cm, tűzzománc

(49.000 Ft)

Balaton, Lake Balaton, 
15×15 cm, tűzzománc

(53.000 Ft)

Őszi színek, Autumn colours, 
20×20 cm, tűzzománc

(61.000 Ft)

Balett, Ballet, 
20×20 cm, tűzzománc

(63.000 Ft)

Balerina, Ballerina, 
20×20 cm, tűzzománc

(64.000 Ft)

Táncoljunk, Let’s dance, 
30×20 cm, tűzzománc (89.000 Ft)

139



Kárpáti József

Fénytörés, Refraction, 60×40 cm, olaj, farost
(237.000 Ft)

Fénytörés II., Refraction II., 
70×50 cm, olaj, fatábla

(298.000 Ft)

Ikon, Icon, 80×50 cm, olaj, vászon
(379.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!140



Bodák Anita

Túzok, Bustard, 
15×10 cm, olaj, farost

(35.000 Ft)

Szarvasbőgés, Deer bellow, 10×15 cm, olaj, kasírozott vászon
(33.000 Ft)

Karak, 15×10 cm, olaj, 
farost (35.000 Ft)

Borz, Badger, 
10×15 cm, olaj, farost (33.000 Ft)

141



Czobor 
Sándor 

Monroe, 24×10×5 cm, bronz
(352.000 Ft)

Várakozás, Waiting, 21 cm, bronz
(368.000 Ft)

Szalagos lány, Girl with 
ribbon, 29 cm, bronz

(358.000 Ft)Forgószél, Tornado, 
33 cm, bronz (222.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!142



Vágyakozó, Longing, 
24×20×12 cm, bronz

(437.000 Ft)

Lebegés, Levitation, 21×16×5 cm, bronz 
(321.000 Ft)

Levitáció, Levitation, 
18×19×5 cm, bronz

(319.000 Ft)

Napfürdő, 
Sunbathing, 

31×13×5 cm, bronz
(315.000 Ft)

143



Buday 
Mihály

Bolygóhollandi, Flying Dutchman, 
40×30 cm, olaj, farost (138.000 Ft)

Időcsarnokban, In a time hall, 
36,5×28 cm, olaj, farost

(157.000 Ft)Is
te

ne
k 

al
ko

ny
a,

 T
w

ili
gh

t o
f t

he
 g

od
s,

 5
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

58
.0

00
 F

t)

144



A fényben született álom, 
A dream born in the light, 
37×28 cm, olaj, farost

(158 .000 Ft)
Rózsák az örökkévalóságnak, Roses for eternity, 

70×50 cm, olaj, vászon (298.000 Ft)

Id
őt

ör
ed

ék
, F

ra
gm

en
t o

f t
im

e,
 5

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
77

.0
00

 F
t)

145



Fekete József

részlet, detail

Ba
la

to
ni

 v
ito

rlá
s,

 S
ai

lin
g 

on
 L

ak
e 

Ba
la

to
n,

 8
0×

10
0 

cm
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (6

31
.0

00
 F

t)

146



Pesti impresszió, Pest impression, 
60×50 cm, olaj, farost (288.000 Ft)

Liszt Ferenc tér, Liszt Ferenc Square, 50×60 cm, olaj, farost (285.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 147



Fekete József

Budapest, Erzsébet tér, Budapest, Elizabeth Square, 
50×60 cm, olaj, farost (227.000 Ft)

Ku
bi

st
a 

fe
st

ő 
Sz

en
te

nd
ré

n,
 C

ub
is

t p
ai

nt
er

 in
 S

ze
nt

en
dr

e,
 

60
×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (2

89
.0

00
 F

t)

148



Toscan nyár, Summer in Tuscany, 
70×50 cm, olaj, farost (272.000 Ft)

Füredi ezüst, Füred silver, 
50×40 cm, olaj, farost (229.000 Ft)

Li
sb

oa
 2

8,
 L

is
bo

n 
28

, 5
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (2

31
.0

00
 F

t)

149



P. Kovács 
István 

Ikarusz II., Icarus II., 
80×40 cm, 
olaj, farost

(196.000 Ft)

Es
te

, E
ve

ni
ng

, 4
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

74
.0

00
 F

t)

150



Megkövült virág, Petrified flower, 
40×30 cm, olaj, farost (121.000 Ft)

Kettős világ, Double world, 
80×40 cm, olaj, farost 

(285.000 Ft)

Át
tű

né
s,

 F
ad

e,
 7

0×
50

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (2
29

.0
00

 F
t)

151



Duhaj 
Péter

Szüret, Grape harvest, 
70×100 cm, olaj, vászon (897.000 Ft)

részlet, detail 

A 
lá

ny
 h

eg
ed

űv
el

, T
he

 g
irl

 w
ith

 a
 v

io
lin

, 1
20

×
10

0,
 o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

.1
21

.0
00

 F
t)

152



Őszi sanzon, Autumn chanson, 60×90, olaj, vászon (713.000 Ft)

Ve
le

nc
e,

 V
en

ic
e,

 8
0×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (

71
1.

00
0 

Ft
)

153



Bors Györgyi
Galériánk új művésze

részlet, detail Idő, Time, 80×80 cm, olaj, vászon (389.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!154154



Ő
sn

em
zé

s,
 S

po
nt

an
eo

us
 g

en
er

at
io

n+
, 8

0×
14

0 
cm

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (6
95

.0
00

 F
t)

155



Bors 
Györgyi
Galériánk új művésze

Döntéseink súlya, 
The weight of our decisions, 
100×150 cm, olaj, vászon
(847.000 Ft)

156



Galériánk új művésze

Méz és fullánk, Honey and sting, 
50×50 cm, olaj, vászon (233.000 Ft) Lé

le
kt

ük
ör

, S
ou

l m
irr

or
, 8

0×
80

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (3
97

.0
00

 F
t)

157



Kovrig Miklós

Makkoló vaddisznók, Acorns wild boars, 
50×70 cm, olaj, farost (212.000 Ft)

Szeptemberi reggel, September morning, 50×70 cm, olaj, farost (219.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!158



Budapesti alkonyat, 
Budapest dusk, 
60×90 cm, olaj, vászon
(288.000 Ft)

Korognai 
János

159



Tarasz Tabaka

A cseresznyefa virágzása, Sakura, 
80×100 cm, olaj, vászon (695.000 Ft)

Ja
pá

n 
ke

rt
be

n,
 J

ap
an

es
e 

ga
rd

en
, 

50
×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

71
.0

00
 F

t)

160



Fenyvesben, Pinewood, 
40×30 cm, olaj, farost (147.000 Ft) Sé

ta
 a

 v
irá

gz
ó 

fá
k 

al
at

t, 
W

al
ki

ng
 u

nd
er

 th
e 

flo
w

er
in

g 
tre

es
, 

50
×

60
 c

nm
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

73
.0

00
 F

t)

161



Mihály Anna

Bearded Collie, 
17,5×20 cm, bronz

(287.000 Ft)

Elefánt, Elephant,
18×14×13 cm, bronz

(427.000 Ft)
Sakk-Királynő, Chess Queen, 

31×13×13 cm, bronz
(437.000 Ft)

Sakk-Király, Chess King, 
33×13×13 cm, bronz

(461.000 Ft)162



Papp Zsuzsa Mecseki 
Hargita 

Első nő, First women, 9×24×13 cm, bronz (387.000 Ft)

Szerelmes ölelés, 
Loving hug,

46 cm, bronz
(478.000 Ft)

163



Temesvári Ferenc

Út a fenyvesen át, Road through the pine forest, 50×70 cm, olaj, farost (287.000 Ft)Csörgedező patak, Streaming stream, 
50×70 cm, olaj, farost (213.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!164



Németh Szilvia
Ja

pá
n 

vi
rá

g,
 J

ap
an

es
e 

flo
w

er
, 

50
×

60
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (2

84
.0

00
 F

t)

Tavirózsa, Water lily, 
50×60 cm, olaj, vászon (271.000 Ft)

165



G. Kemecsey Miklós Schleif Sándor

Albertolli, 50×40 cm, olaj, vászon
(187.000 Ft)

Titok, Secret, 50×70 cm, olaj, vászon (116.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!166



Szemerédi RenátaCene gál István

Vörös tenger, Red Sea, 60×80 cm, olaj, vászon (483.000 Ft)  Éjjeli őrjárat, Night patrol, 50×70 cm, olaj, vászon (141.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 167



Tóth Kristóf

Szerencsemalac, Fortune pig, 
23×21×8 cm, bronz (437.000 Ft)

Béka a kövön, 
Frog on the stone, 

15×24×18 cm, bronz
(325.000 Ft)

A nagy fejesugró, 
The great diver, 

150×134×30 cm, bronz

168



Prácser Edit
Beáta, Beata, 

29 cm, kerámia
(75.000 Ft)

Mariann, 
17×14  cm, kerámia

(57.000 Ft)

Anikó, Aniko, 40 cm, kerámia
(82.000 Ft)

Szidónia, Sidony, 
30 cm, kerámia

(75.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 169



Bényi Éva

A 
ta

va
sz

 íg
ér

et
e,

 T
he

 p
ro

m
is

e 
of

 s
pr

in
g,

 5
0×

40
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

52
.0

00
 F

t)
Budapest, Te csodás, Budapest, you are wonderful, 

30×40 cm, olaj, farost (131.000 Ft)

170



Palásti Renáta

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!

Júliusi nyár, July summer, 45×65 cm, pasztell, papír (215.000 Ft)

Reggel Tihanyban, Morning in Tihany, 24×68 cm, pasztell, papír (169.000 
Ft)

Levendulák ölelésében, In the embrace of lavender, 
26×46 cm, pasztell, papír (141.000 Ft)

171



Alim Adilov

Fé
ny

re
 n

yí
ló

, O
pe

ni
ng

 to
 li

gh
t, 

50
×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

32
.0

00
 F

t)

Bu
ja

 c
so

ko
r, 

Lu
sh

 b
ou

qu
et

, 3
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

15
.0

00
 F

t)

A kedves, Darling, 30×40 cm, olaj, farost (98.000 Ft)

172



N
yá

ri 
pi

lla
na

t, 
Su

m
m

er
 m

om
en

t, 
60

×
20

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
12

.0
00

 F
t)

Őszi hangulat, Autumn mood, 60×80 cm, olaj, farost
(287.000 Ft)

Virtus, 50×40 cm, olaj, farost (189.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 173



Alim Adilov

Tündérrózsa II., Water lily II., 20×20 cm, olaj, farost
(67.000 Ft)

Tündérrózsa I., Water lily I., 20×20 cm, olaj, farost
(66.000 Ft)

Ta
va

ss
za

l, 
Sp

rin
g,

 7
0×

20
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

16
.0

00
 F

t)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!



V. Tóth Gábor

Kassa utcáin, The streets of Kassa, 40×50 cm, olaj, farost (77.000 Ft) Budai vár, Buda castle, 
24×18 cm, olaj, farost (56.000 Ft)

Sopron, 30×24 cm, 
olaj, farost (77.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 175



Juhász Attila

A csend éve volt…, It was a year of silence…, 25×60 cm, olaj, farost (117.000 Ft)

Itá
lia

, I
ta

ly
, 6

0×
40

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
47

.0
00

 F
t)

176



A 
fiú

k 
a 

bá
ny

áb
an

…
, T

he
 b

oy
s 

in
 th

e 
m

in
e 

...
, 5

0×
35

 c
m

, o
la

j, 
fa

ro
st

 (1
11

.0
00

 F
t)

Édes hármas, Threesome, 30×40 cm, olaj, farost (103.000 Ft)

177



Juhász Attila

Eb
éd

 e
lő

tt,
 B

ef
or

e 
lu

nc
h,

 4
0×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 (1

22
.0

00
 F

t)

Kerek a világ, The world is round, 
40×40 cm, olaj, farost (112.000 Ft)

178



Szepesi Andor

Szárnyát vagy a combját, 40×30 
cm, olaj, farost (113.000 Ft)

Csendélet kupával, Still life with 
a cup, 30×24 cm, olaj, farost 

(97.000 Ft)

G
yü

m
öl

cs
ös

 c
se

nd
él

et
, 

St
ill

 li
fe

 w
ith

 fr
ui

ts
, 

30
×

50
 c

m
, o

la
j, 

fa
ro

st
 

(1
25

.0
00

 F
t)

Egy nyári nap, A summer day, 24×30 cm, olaj, farost (93.000 Ft)

179



Kőhalmy Tamás

Kapitális kos, Capital ram, 
35×62 cm, pasztell, papír (169.000 Ft)

Hajnali verebek, Dawn sparrows, 33×48 cm, olaj, papír (171.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!180



T. Winkler Attila

Szín-világ, Color World, 
30×20 cm, olaj, vászon (74.000 Ft)

Urmánczy Losonci Lilla

Szentendre, Főtér, 
Szentendre, Main Square, 
30×20 cm, olaj, farost
(49.000 Ft)

Színfalva, Color Villages, 
30×20 cm, olaj, vászon (73.000 Ft)

181



Bihon Győző
Szentendre, 40×100 cm, olaj, vászon (492.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!182



A 
na

p 
lá

ny
a,

 S
un

’s
 d

au
gh

te
r, 

10
0×

30
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (1

30
.0

00
 F

t)

Vi
rá

go
k 

ké
kb

en
, F

lo
w

er
s 

in
 b

lu
e,

 1
00

×
30

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (1
62

.0
00

 F
t)

Es
zt

er
go

m
, 7

0×
70

 c
m

, o
la

j, 
vá

sz
on

 (3
89

.0
00

 F
t)

183



Szablyár 
Zsuzsanna

Galériánk új művésze
Színes kikötő, Lelle, Colorful harbor, Lelle, 14×40 cm, olaj, fatábla (69.000 Ft)

Halastó, Fishpond, 20×40 cm, olaj, farost (79.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!184



Vajda Károly
Ünnepi fények, Festive lights, 13,5×30 cm, olaj, fatábla 67.000 Ft)

Erzsébet hídnál, At Elizabeth Bridge, 10×30 cm, olaj, farost 
(67.000 Ft) Ko

nt
yo

s 
há

z,
 B

un
ny

 h
ou

se
, 

60
×

80
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (3

25
.0

00
 F

t)
185



Vágó István

Ex Machina, 19×11 cm, tűzzománc
(611.000 Ft)

Éva 2020, Eve 2020, 
19×10 cm, tűzzománc

(457.000 Ft)An
al

óg
 m

an
ip

ul
ác

ió
, A

na
lo

g 
m

an
ip

ul
at

io
n,

 2
3×

13
 c

m
, t

űz
zo

m
án

c 
(7

09
.0

00
 F

t)



Kutas László

A kis hegedűs, 
The little violinist, 

11 cm, bronz
(283.000 Ft)

A kis fuvolás, 
The little flute, 
23 cm, bronz
(295.000 Ft)

Kucorgó, Squatting, 
11 cm, bronz
(281.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 187



Gasztonyi 
Kálmán

Sófár, Shofar, 
60×50 cm, olaj, vászon

(347.000 Ft)

M
ás

od
ik

 e
ljö

ve
te

l, 
Se

co
nd

 c
om

in
g,

 7
0×

70
 c

m
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (

75
4.

00
0 

Ft
)

188



Té
li 

na
ps

üt
és

, W
in

te
r s

un
sh

in
e,

 7
0×

10
0 

cm
, o

la
j, 

vá
sz

on
 (5

87
.0

00
 F

t)

189



Rajczi Zoltán

Verőfényben, Glare, 50×90 cm, olaj, vászon (267.000 Ft)Tűzben született, 
He was born in the fire, 

40×30 cm, olaj, farost (136.000 Ft) Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre!



Szegvári Péter

Szülőfalum, Hometown, 30×40 cm, olaj, farost (46.000 Ft) Kerek-erdő, Round forest, 47×54 cm, olaj, farost (122.000 Ft)

Vásároljon egy összegben kedvezménnyel vagy kamatmentes részletre! 191



Hívjuk,
Várjuk…

Please 
come…



193



Névmutató Index
Alim Adilov . . . . . . . . . . . . . .172
Bán Klára  . . . . . . . . . . . . . . . .138
Benda Zoltán . . . . . . . . . . . . . . 26
Bényi Éva  . . . . . . . . . . . . . . . .170
Berencsi Attila  . . . . . . . . . . . . 40
Bihon Győző . . . . . . . . . . . . . .182
Bimbi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 104
Bodák Anita . . . . . . . . . . . . . .141
Boros Attila . . . . . . . . . . . . . . . 86
Bors Györgyi . . . . . . . . . . . . . 154
Braginszky Róbert  . . . . . . . . . 55

Budai László . . . . . . . . . . . . . . 34
Buday Mihály . . . . . . . . . . . . .144
Bukor Tibor . . . . . . . . . . . . . . . 84
Burkus József  . . . . . . . . . . . . . 62
Cakó Ferenc  . . . . . . . . . . . . . .111
Cene gál István . . . . . . . . . . . .167
Czobor Sándor  . . . . . . . . . . . .142
Csáky Lajos . . . . . . . . . . . . . . . 69
Cserfő Bernadett . . . . . . . . . . . 22
Csilla Burke  . . . . . . . . . . . . . . 60
Duhaj Péter . . . . . . . . . . . . . . .152
Endrey-Nagy Attila . . . . . . . . . 42
Fassel L’ousa Ferenc . . . . . . . .112
Fehér Kornélia  . . . . . . . . . . . .139
Fekete József . . . . . . . . . . . . . .146

Fekete Zsolt . . . . . . . . . . . . . . . 56
Fürst József . . . . . . . . . . . . . . . 10
Garabuczy Ágnes . . . . . . . . . . 92
Gasztonyi Kálmán  . . . . . . . . 188
G. Kemecsey Miklós . . . . . . . 166
Gulyás László . . . . . . . . . . . . . .74
Hornyik Zoltán . . . . . . . . . . . .132
Jakubik István . . . . . . . . . . . . . 46
Juhász Attila . . . . . . . . . . . . . .176
Károlyi Ernő . . . . . . . . . . . . . . 71
Kárpáti József . . . . . . . . . . . . .140
Király Nikoletta  . . . . . . . . . . 134
Koday László . . . . . . . . . . . . . . 61
Korbely István . . . . . . . . . . . . . 98
Korognai János . . . . . . . . . . . .159

194



Korom Kati . . . . . . . . . . . . . . . 24
Kovács Erzsébet  . . . . . . . . . . . 82
Kovrig Miklós . . . . . . . . . . . . 158
Kőhalmy Tamás . . . . . . . . . . 180
Kutas László . . . . . . . . . . . . . .187
Ludvig Dániel . . . . . . . . . . . . .116
Mág Tamás . . . . . . . . . . . . . . . 70
Mecseki Hargita  . . . . . . . . . . .163
Micsik Angéla . . . . . . . . . . . . . 38
Mihály Anna  . . . . . . . . . . . . .162
Müller Árpád  . . . . . . . . . . . . . 37
Nagy Tibor  . . . . . . . . . . . . . . . 64
Németh Szilvia . . . . . . . . . . . .165
Neogrády Antal. . . . . . . . . . . 108
Orsovai Valéria . . . . . . . . . . . . 55

Óvári Edina  . . . . . . . . . . . . . . 85
Palásti Renáta . . . . . . . . . . . . .171
Pálfy Julianna . . . . . . . . . . . . . 78
Papp Gábor . . . . . . . . . . . . . . 120
Papp Zsuzsa . . . . . . . . . . . . . .163
P. Kovács István  . . . . . . . . . . 150
Pósa Ede  . . . . . . . . . . . . . . . . . .14
Prácser Edit . . . . . . . . . . . . . . .169
Rajczi Zoltán . . . . . . . . . . . . . 190
Schleif Sándor  . . . . . . . . . . . 166
Szablyár Zsuzsanna . . . . . . . 184
Szakács Éva. . . . . . . . . . . . . . 128
Szász E. L. „Vallone” . . . . . . . . . 2
Szegvári Péter . . . . . . . . . . . . .191
Szemerédi Renáta . . . . . . . . . .167

Szepesi Andor . . . . . . . . . . . . .179
Szoboszlai Dávid  . . . . . . . . . . 50
Tarasz Tabaka . . . . . . . . . . . . 160
Temesvári Ferenc . . . . . . . . . 164
Tóth Kristóf . . . . . . . . . . . . . . 168
Tölgyesi Anna . . . . . . . . . . . . . 25
T. Winkler Attila  . . . . . . . . . .181
Urmánczy Losonci Lilla . . . . .181
Vágó István . . . . . . . . . . . . . . 186
Vajda Károly . . . . . . . . . . . . . 185
Varga Szidónia . . . . . . . . . . . . 18
Vojnits Richárd . . . . . . . . . . . . 72
V. Tóth Gábor . . . . . . . . . . . . .175
Zocskár Andrea  . . . . . . . . . . . 54

195



Jegyzet
Note 


